JASKI 2023

KATEGORIA

Najlepiej zdana matura

(Kategorial)  matematyczna (matematyka-fizyka; matematyka-geografia)
(Kategoria Il)  przyrodnicza (biologia-chemia)

(Kategoria Ill) humanistyczna (j.polski, historia, wos)

Olimpiady przedmiotowe

KategorialV -

Kategoria V Finalistka Olimpiady Wiedzy o Filmie i Komunikacji Spotecznej

Kategoria VI  Finalista Olimpiady Przedsiebiorczosci
Finalista Olimpiady Jezyka Niemieckiego

Najwyzsze wyniki klasyfikacji w roku szkolnym 2022/2023

Kategoria VI Klasy |

Wojciech Danielewicz

Patrycja Siekacz

Dawid Domanski

Julia Sybilska

Marek Szczesny

Dominika Zak

5,50

4 A
4D

4E

4C

4C

1D .2



Kategoria VI  Klasy Il
Kategoria VI  Klasy Il
Kategoria VI Klasy IV
Sportowiec roku 2022/2023

Kategoria VII Brgzowy medal na Mokotowie w pitce siatkowe;j

Ztoty medal na Mokotowie w pitce recznej
Vice - mistrzostwo w Warszawie, w koszykoéwce
Vice - mistrzostwo w Warszawie, w pitce nozne;j.
Kategoria VIII Aktywny cztonek sekcji wolonatariatu od | klasy, szef sekcji

Kategoria VIII Aktywny cztonek sekcji wolonatariatu od | klasy, szef sekcji

Najaktywniejsza klasa na obozie integracyjnym
Kategoria IX | turnus 1D 1

Kategoria IX Il turnus 1A_2

Osobowos$¢ Liceum

Kategoria X Absolwent Kochanowskiego, wspoéttwdérca Almanachu literackiego,

opiekun SZU, opiekun Pocztu Sztandarowego,
opiekun Szkolnej Ligi Debatanckiej,
wspottwdrca Turnieju Scrabble i Dnia Ttumacza,
Przyjaciel Wolontariatu i Mtodziezy

Barbara Brudto 5,15
Joannes van Soest 5,31

Marek Gryszka 5,63

Krzysztof Bartkiewicz klasa

Aleksandra Dgbrowska klasa

Jakub Leskiewicz klasa

2A

3A

4B

4C

4C

4C

wychowawca: M.Karbarz

wychowawca: N.Karasinska

Daniel Starski



Zacny Jasiek

Kategoria XI ~ Absolwentka Kochanowskiego, Przewodniczgca RR, Gracjana Kubak
Inicjatorka Walentynkowego Biegu Kochaniaka
i Rowerowego Challengu oraz innych inicjatyw szkolnych



